РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СВЕТЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

РЕШЕНИЕ

от «31» января 2022 года                                                                                                         №10
г. Светлогорск
О назначении на муниципальную должность  аудитора

 Контрольно-счетной комиссии муниципального образования
«Светлогорский городской округ»
В связи с вступлением в силу 30 сентября 2021 года Федерального закона от 01.07.2021 №255-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», согласно которому в соответствии с пунктом «б» части 3 статьи 1 должность аудитора контрольно-счетного органа отнесена к муниципальной должности, рассмотрев предложенную председателем контрольно-счетной комиссии муниципального образования «Светлогорский городской округ» кандидатуру на должность аудитора контрольно-счетной комиссии, окружной Совет депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ»
РЕШИЛ:

1. Назначить Файзулину Ольгу Александровну на муниципальную должность аудитора Контрольно-счетной комиссии муниципального образования «Светлогорский городской округ» с 01 марта 2022 года.
2. Установить Файзулиной Ольге Александровне, аудитору Контрольно-счетной комиссии муниципального образования «Светлогорский городской округ», срок полномочий на период с 01 марта 2022 года по  01 марта 2028 года.
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования «Светлогорский городской округ»  (Мохнов А.В.)
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет сайте www.svetlogorsk39.ru.

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Светлогорский городской округ

          А.В. Мохнов